
SLUNÍČKA                                                                     LEDEN 2022 

Dívky: 1                                                      3 – 4 roky: 1                                      odklad: 1 

Chlapci: 5                                                   4 - 5 let: 2                                        předškoláci: 1 

Průměr docházky: 4,3                                5 – 6 let: 1  

 

Děti velmi rády cvičí podle televize, zvládají napodobit cviky a pamatují si, co se bude cvičit hned při 

prvních tónech písničky. Překážkovou dráhu zvládají zpočátku s opatrností a po několika opakováních 

jsou si jisté a jsou zdatné. 

 

   
 

U vybarvování obrázků děti vydrží až do jeho dokončení. Nabídneme obrázek zpočátku 1 – 2 dětem, 

ale ostatní se běží hned přidat a tak občas sedí u stejné práce všechny děti najednou. Protože máme 

ve třídě asistentky, můžeme si dovolit dát dětem stejnou práci, protože tak máme možnost 

dohlédnout na správné splnění úkolu, držení psacího náčiní, případně nůžek nebo štětce. 

 

Individuální práce je ve speciální třídě velmi důležitá a s dostatečným počtem pedagogických 

pracovníků se velmi dobře plní. 

 

Každému dítěti se individuálně můžeme věnovat děnně. 

  

   
 

 



Milánek je usměvavé sluníčko. Zdokonaluje se každý den a má vždy velkou radost, když se nám 

společně něco podaří nebo když se něco nového naučí sám. 

 

   
Při denních činnostech se rozvíjejí všechny děti. Povídají, počítají, třídí, přemýšlí, hrají si… 

 

   
 

Nejvíce nás děti potěší, když si začnou hrát společně. Dokáží se u hry domluvit a dohodnout, i když 

jim ještě některým mluvení úplně nejde.  

 

    


